四川国际商会

关于参加海铁物流座谈会的通知

各有关单位：

随着中国—东盟经贸合作的不断深化，西部陆海新通道北部湾国际门户港建设不断取得新的成效，北部湾港已成为我国西南中南地区最便捷的出海港。目前，北部湾港已开通54条集装箱航线，其中至东盟航线21条，实现了对东盟国家航线的全覆盖。同时北部湾港已开行至四川等9 省区市的海铁联运班列线路，并与中欧班列有效衔接，查验设施及海关服务不断完善，铁路集拼通行能力不断提升。北部湾港可以通过海铁快线为四川等省份进口东南亚大宗商品提供高效快捷低成本的优质物流服务，实现合作共赢。东盟是我国第一大贸易伙伴，也是我国开展产能合作的重点方向和重要区域。四川是公认的制造大省，东盟是对制造业产品需求旺盛的国际大市场，四川与东盟开展产能合作前景广阔、潜力无限。
为进一步提升海铁物流效能，推动中西部省份与东盟国家加强物流合作，助力制造业企业开拓东盟市场，我会联合广西贸促会拟于7月28日下午3:30在我会共同组织召开企业座谈会，恳请贵司参会，共同开展高效务实对接，切实解决物流问题，实现互利共赢。请予支持为盼。衷心感谢贵单位对我会工作的大力支持！
特此通知。

附件：座谈会议程
四川国际商会

2021年7月23日

（联系人：刘瑶，电话18683689886)
附件
座谈会议程

一、时间：2021年7月28日（星期三）下午15:30-17:00
二、地点：四川省贸促会会议室（待定）

三、主持：四川省贸促会领导
四、内容：加强海铁物流合作，合力开拓东盟市场
五、参加人员

（一）四川省贸促会领导及相关部室负责人
（二）广西贸促会领导及相关部室负责人
（三）四川中远海运集装箱运输有限公司负责人
（四）广西北港物流有限公司负责人
（五）广西钦州市祥龙物流有限公司负责人
（六）广西运多多供应链管理有限责任公司董事长
（七）中铁联集成都中心站总经理
（八）上海中谷物流股份有限公司重庆办负责人
（九）四川青白江园区负责人
（十）四川省其他物流、制造业方面的园区、重点企业负责人
六、议程

（一）广西贸促会领导介绍座谈会目的及广西西部陆海新通道建设情况；

（二）四川省贸促会领导介绍本省重点物流及制造业发展情况；

（三）四川中远海运集装箱运输有限公司负责人介绍公司主要业务及针对企业各类优惠政策；

（四）广西北港物流有限公司负责人介绍公司主要业务及针对企业各类优惠政策；
（五）参会企业自由交流。